CWB1503S Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas Lieferant Laird Technologies - Antennas-Verteiler
Laird Technologies - Antennas
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER CWB1503S
HERSTELLER Laird Technologies - Antennas
BESCHREIBUNG RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
VSWR 2
BEENDIGUNG Connector, NMO
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -
LEISTUNG - MAX 200W
VERPACKUNG Bulk
ANZAHL DER BÄNDER 1
BEFESTIGUNGSART Base Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖHE (MAX) 48.500" (123.19cm)
GEWINNEN 3dB
FREQUENZBEREICH 150MHz ~ 162MHz
FREQUENZGRUPPE VHF (f < 300 MHz)
FREQUENZ (MITTE / BAND) 156MHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
ANWENDUNGEN -
ANTENNENTYP Whip, Straight
CWB1503S
Teilenummer: CWB1503S
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Antennas
Produktbeschreibung RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von CWB1503S
CWB1503S.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CWB1440
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Auf Lager:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1443
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1533
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Hersteller:  APEM Inc.
Beschreibung:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB1623
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CWB27
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
Auf Lager:  Out stock
RFQ